

۴۸ ساعت بعد از شکست سنگین

حمایت‌رویانیان‌ازدنیزیلی و معمارزاده

■ شکست سنگین پرسپولیس مقابل تراکتورسازی هوداران این تیم را نگران روزهای سخت آینده با وضعیت بد فعلی تیمشان کرده است.بیشترین حجم این انتقادات هم متوجه عملکرد میثاق معمارزاده بود که روی هر چهار گل دریافتی از تراکتورسازی مقصر بود.آنها، این اعتراض و نگرانی را به گوش رویانیان مدیرعامل پرسپولیس رساندند.تمرین پرسپولیس در ۴۸ ساعت بعد از یک شکست سنگین و ۲۲ ساعت مانده به بازی حساس با الهلال عربستان‌درای نکات جالب زیادی بود. روز گذشته حدود ۴۰ هوادار پرسپولیس که در ورزشگاه درفشی فر حضور پیدا کرده بودند، نسبت به عملکرد ضعیف میثاق معمارزاده در دیدار با تراکتورسازی و مصاحبه‌اش مبنی بر اینکه هواداران در این هوا یخ در بهشت بخورند، به شدت اعتراض کردند. پس از این اتفاق رویانیان به سمت هواداران رفت.آنها به مدیرعامل پرسپولیس گفتند: ابروی ما رفته است. بیش از این چه زمایی پرسپولیس چهار تا چهار تا گل خورده بود؟ چرا به وضعیت دروازبان‌ها رسیدگی نمی‌کنید؟ معمارزاده بدترین عملکرد را دارد و آن وقت به هواداران می‌گوید برای کم کردن ناراحتی یخ در بهشت بخورید. رویانیان هم در پاسخ به هواداران گفت: خود من هم خیلی خسته هستم. تمام سلول‌های بدنم دچار خستگی شده‌اند. با غیرت هر کاری را که لازم بود، انجام دادم. پس از این صحبت‌ها رویانیا در جلسه‌ای با کادرفنی و بازیکنان حاضر شد. هواداران پرسپولیس که می‌خواستند در این جلسه حضور داشته باشند با ممانعت رویانیان مواجه شدند.وی به آنها اعلام کرد با حضور آنها چیزی درست نمی‌شود و اجازه دهید کار خودمان را انجام دهیم. اما اعتراض به بازی ضعیف معمارزاده به همین جا ختم نشد و هواداران پرسپولیس این بار وقتی انور مریی دروازبانان این تیم را دیدند نسبت به گل‌هایی که دروازمانان پرسپولیس می‌خورند، اعتراض کردند. مریی دروازبان‌های پرسپولیس هم جواب جالبی به این اعتراض‌ها داد: نمی‌خواهم درباره دروازبانان پرسپولیس حرفی بزنم، از خودشان پرسید چرا این‌طور گل می‌خورند. من ۱۱سال دارم و اگر الان درون دروازه پرسپولیس قرار بگیرم عالی کار خواهم کرد. شرایط من را در کت کنید که نمی‌توانم در مورد دروازبان‌های تیم حرفی بزنم. پس از پایان لیگ حرف‌های خودم را می‌زنم، آن وقت ببینید که نظر من چیست. او در مورد اینکه کدام دروازبان‌ها را در لیگ برتر موفق دیده، گفت: دروازمانان زیادی هستند اما دروازبان استقلال، دو دروازبان ذوب‌آهن، صبا و تراکتورسازی از بهترین‌ها هستند.طالبو هم خوب بود که مصدوم شد. اما تمام اتفاقات روز گذشته تمرین پرسپولیس تنها اعتراض به معمارزاده نبود، بلکه این تیم شاهد اتفاقات دیگری هم بود؛ از جمله آنها حضور علی کریمی در برنامه‌های فنی ابتدای مراحل آمادسازی تیم بود.البته پس از این تمرینات علی کریمی از جمع بازیکنان جدا شد و به صورت اختصاصی تنها در کنار زمین دودید. در این بین بازیکنان از وی خواستند به یکی از گروه‌های تمرینی اضافه شود که وی به آنها پاسخ منفی داد و راهی رختکن شد. پس از خروج از رختکن هم برای دقایقی با دنیزیلی صحبت کرد علی پروین پس از گذشت ۳۰دقیقه در تمرین پرسپولیس حضور پیدا کرد. وی که چهارهش

بسیار در هم بود با عکس یکی از روزنامه‌ها که پرسپولیس دهه ۶۰ را نمایش داده بود، مواجه شد. پروین با دیدن این عکس که خودش هم در آن بود، دستش روی عکس ناصر محمدخانی کشید و گفت: همین ناصر یک دنیا بوده! این ناصر همه پرسپولیس بود. پروین درباره خودش بارغم سوال متعدد خبرنگاران حرفی نزد. رویانیا بعد از پایان جلسه بازیکنان در جمع خبرنگاران حاضر شد.او در مورد حضورش در تمرین پرسپولیس به فارس گفت، با توجه به اتفاقات گذشته، امروز سعی کردیم در کنار بازیکنان، یک نوع ریلکوری داشته باشیم. شرایط ما در حال حاضر بحرانی نیست. یک بازی بسیار سخت را در پیش داریم و باید به این بازی فکر کنیم. به تمرین پرسپولیس آمدم تا به آنها بگویم با تمام توان به کار خود ادامه دهند. من سردار رویانیان هستم و خدا آن روز را نیاورد که این‌طور ناراحتی هواداران پرسپولیس را ببینم. نمی‌دانستم ممکن است برخی اوقات اینقدر تنها باشیم. خیلی‌ها منتظر فهرست اخراجی‌های پرسپولیس در پایان فصل هستند. مدیرعامل پرسپولیس در این باره می‌گوید: شاید پنج یا ۱۰ بازیکن فصل آینده نباشند. نمی‌دانم چند نفر هستند اما واقعا این بازیکنان می‌توانند وجدان خود را زیر پا بگذارند تا قبل از اینکه به هدف خود برسند؟ اگر بازیکنی این‌گونه باشد کمال بی‌وجدانی و بی‌انصافی است. من باورم نمی‌شود، بازیکنی این‌طور باشد. من تا الان آسانی را ندیده‌ام که با این فکر تصمیم بگیرد و وجدان و شرافت خود را زیر پا بگذارد. به نظر من این‌گونه مسائل وجود ندارد، چون در ذهن من نمی‌گنجد و هرگز باورم نمی‌شود. بعضی از هواداران پرسپولیس به عملکرد دنیزیلی نیز اعتراض داشتند و او را در این ناامی دخیل می‌دانستند، رویانیا اما از دنیزیلی حمایت کرد.ما با دنیزیلی قرارداد داریم و نمی‌توانیم بگویم آقای دنیزیلی خداحافظ و ما شما را نمی‌خواهیم. دنیزیلی باید در پرسپولیس بماند و همه چیز را درست کند. برخی از پیشکسوتان هم نظر می‌دهند چون دلشان برای این تیم می‌سوزد. من به پیشکسوتان می‌گویم، ببایند و به وقتنی بازیکن با این هججه و برخورد‌ها مواجه خوب نیست. الان میثاق نیاز به حمایت دارد تا بلند شود. خودم در جلسه در اولین مرحله اسم میثاق را بر زبان آوردم و یک روحیه مثبتی به او تزریق کردم. به زودی با میثاق حرف می‌زنم و به او دلاری خواهم داد.

کسب ۴ سهمیه المپیک برای ۳ رشته

روز خوش ایرانی‌ها



عکس: ایسنا

دیروز روز خوش‌یمن ایرانی‌ها برای رسیدن به المپیک بود. رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن در رشته‌های کشتی، قایقرانی و جودو در حالی برگزار شد که نمایندگان کشورمان موفق شدند چهار سهمیه بگیرند و تعداد سهمیه کاروان ورزش ایران را در این بازی‌ها به ۴۸ برسانند. در رقابت‌های کشتی گزینشی چین، پرویز هادی آزادکار وزن ۱۲۰ کیلوگرم و حبیب‌الله اخلاقی فرنگی‌کار وزن ۸۴ کیلوگرم ضمن راهیابی به فینال المپیکي شدند. هادی که در دور نخست با قرعه استراحت روبه‌رو بود، در دور دوم، نوبیوشی آراکیدا از ژاپن را ۷ بر صفر مغلوب کرد و در دور سوم، فاسونن بارو از آلبانی را ۶ بر صفر شکست داد.

به مصاف دانیل رارس چینتوان از رومانی رفت و در یک کشتی دیدنی با نتیجه ۵ بر یک او مغلوب خود ساخت تا تعداد ۷ سهمیه تیم‌لی کشتی آزاد را کامل کند. هادی در دیدار فینال به دلیل حاضر نشدن نیک ماتوهین از آلمان برنده اعلام شد و به مدال طلا دست یافت.

حبیب‌الله اخلاقی دیگر نماینده کشورمان در دور نخست، لیونگ یک از سوئد و در دور دوم، تیرگان ساهاکیان از ارمنستان را با نتیجه مشابه ۵ بر صفر شکست داد. او در دور سوم، ملوئین نمونی از فرانسه را با همین نتیجه مغلوب خود کرد و انتقام شکست مسابقات جهانی دنامارک را از این کشتی‌گیر گرفت.

۴ ولادمیر گوگیشیدزه از گرجستان را برد و با حضور در دیدار پایانی این وزن سهمیه المپیک ۲۰۱۲ لندن را به دست آورد. فرنگی‌کار وزن ۸۴ کیلوگرم ایران در فینال، نناد زوگاج از کرواسی را در دو تایم و با نتایج ۳ بر صفر و ۱

بر صفر شکست داد و صاحب مدال طلا شد. اما در وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی‌فرنگی نیز هادی عزیزانه پورنیا در دور نخست، شریف بیخیط از قطر را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد اما در دور دوم مقابل ولادمیر شانسسیخ از اوکراین ۳ بر یک شکست خورد و با

عکس: ایسنا

نشست خبری فدراسیون بوکس به همراه مراسم تقدیر از چهار بوکسور المپیکي دیروز در حالی با حضور اصحاب رسانه برگزار شد که بهرام افشارزاده، دبیر کل کمیته المپیک با احمد ناطق نوری، رییس این فدراسیون درگیری لفظی پیدا کرد و به حالت قهر این جلسه را ترک کرد. درگیری از آنجایی شروع شد که ناطق نوری به کمبود بودجه فدراسیونش انتقاد کرد و گفت کمیته ملی المپیک هنوز بخشی از اعتبارات سال گذشته آنها را پرداخت نکرده که این مساله با واکنش شدید افشارزاده روبه‌رو شد. او با رد صحبت‌های ناطق نوری گفت: تمام ۹۰۰میلیون تومان بودجه فدراسیون بوکس پرداخت شده و اسناد آن موجود است، اما این مساله این بار نیز از سنوی ناطق نوری تکذیب شد و گفت: مسوول مالی فدراسیون را صدا کنید تا دقیقاً از این

عکس: ایسنا

ایمن روز‌ها حال و هوای ایالت کالیفرنیا متفاوت‌تر از زمان‌های گذشته است؛ موضوع ناراضیانی مردم از دولت اسپانیا و اعتراض‌های خیابانی نیست؛ این بار اتفاقی در قلب باشگاه محبوب این ایالت رخ داده که همه چیز را تحت تاثیر قرار داده است؛ پپ گواردیولا فصل آینده مربی تیم بارسلونا نخواهد بود. روز جمعه وقتی گواردیولا این خبر را در کنفرانس خبری اعلام کرد اشک در چشم بازیکنانی که در کنفرانس حاضر شده بودند، برق زد. گواردیولا در گزارشی که روزنامه «کیپ» به آن اشاره کرد دلیل خداحافظی‌اش از بارسلونا را خستگی اعلام کرد: «خسته شده‌ام؛ چهارسال حضور در تیمی مثل بارسلونا مدت زمان بسیار طولانی‌ای است. من در ماه اکتبر بود که این خستگی را حس کرده بودم و همان موقع رفته به رییس باشگاه ساندرو روسل گفتم که امسال سال آخر حضور من در بارسلوناست. موضوع این است که باید بروم تا دوباره تجربه پیدا کنم؛ یک مربی برای اینکه بتواند به بازیکنانش انگیزه زیادی دهد، مجبور است که انرژی لازم را برای خودش فراهم کند.» پپ که در زمان چهارساله حضورش در بارسلونا موفق شده ۱۳ جام مختلف برای این تیم به ارمنان بیاورد در ادامه از بازیکنان تیمش هم تشکر کرد که بدون آنها به این موفقیت‌ها نمی‌رسید: «آنها همگی بازیکنان بزرگی هستند که به من کمک کردند چهارسال بی نظیر در این تیم داشته باشم. اگر می‌بینید ما

ورزش

کسب ۴ سهمیه المپیک برای ۳ رشته

روز خوش ایرانی‌ها



عکس: ایسنا

تساوی استقلال مقابل شهرداری تبریز تقریباً قهرمانی این تیم را در لیگ غیرممکن کرده. استقلال در شرایطی قهرمانی را از دست رفته می‌بیند که در نیم فصل با شش امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار داشت، اما نتایج آبی‌ها در دور برگشت به‌خوبی دور رفت نبود و آنها هم‌اکنون

سپاهان و تراکتورسازی را بالاتر از خود می‌بینند. از طرفی استقلال امروز مسایل دیگری هم در اطراف خود می‌بیند؛ دودستگی در بین برخی هواداران و از همه مهم‌تر مبهم بودن وضعیت مدیریتی این باشگاه؛ علی فتح‌الله‌زاده مدتی است که از جدایی حرف می‌زند و پس از اینکه حسینیعلی قریب از پذیرش مدیریت استقلال خودداری کرد، دیروز کاظم اولیایی دیگر گزینه مدیریت آبی‌ها هم اعلام کرد تا گل می‌خورد. تیمی که پنجشنبه با تراکتورسازی بازی «بارها عنوان کرده‌ام که کار اجرایی را در باشگاهی چون استقلال نمی‌پذیریم. اینکه باشگاه استقلال شرایط مطلوبی از نظر مدیریتی ندارد، گرایش این باشگاه به سمت دولتی بودن است و هزینه‌های فوتبال را بالا برده، نه تنها مورد اعتراض من نیست بلکه مورد اعتراض خیلی‌های دیگر هم هست. اینکه من به این شرایط معترض نیابم این باور را به

وجود آورد که اولیایی می‌خواهد به عنوان عامل اجرایی به باشگاه استقلال بازگردد. نه، به هیچ عنوان این‌طور نیست. این برداشت اشتباه دوستانی است که هول شده‌اند و فکر می‌کنند پایگاهشان در استقلال ضعیف شده است. آنچه برای آقایان آرزو است برای من خاطره شده است.» به هر ترتیب وضعیت مدیریت استقلال همچنان پیچیده است. مشخص نیست فتح‌الله‌زاده واقعا رفتنی است یا خیر؟ در روز جمعه گروهی از طرفداران استقلال در ورزشگاه آزادی به حمایت از مدیرعامل‌شان پرداختند. فتح‌الله‌زاده دیروز در گفت‌وگو با ایسنا درباره از دست رفتن قهرمانی صحبت کرد، او در این باره حرف‌های قابل توجهی زد: «این مساله تنها به خود ما بستگی ندارد. عداوی از بیرون دوست نداشتند که استقلال دو جام را بگیرد. و تمام تلاش‌شان را به کار بستند تا این اتفاق نیفتد. بدترین کار را در بازی با شاهین‌بوشهر انجام دادند که باعث شد روحیه بازیکنان

درگیری لفظی «افشارزاده» با رییس فدراسیون بوکس

ناطق نوری: در ورزش از هیچ‌کس نمی‌ترسم

مساله مطلع شوید. دقایقی از این جر و بحث نگذشته بود که ناطق نوری در تشریح اوضاع بوکسورهای المپیکي دوباره به کمبود بودجه اشاره کرد و گفت، با این شرایط نمی‌توانیم در المپیک لندن نتیجه خوبی بگیریم. در همین حین افشارزاده دوباره برافروخته شد و به نوعی مسوولان فدراسیون را متهم کرد و گفت: پولی که کمیته به فدراسیون بوکس داده کفاف المپیکي‌ها را می‌دهد اما شما این پول را در جای دیگر هزینه می‌کنید. او خطاب به نماینده پیشین مجلس ادامه داد: شما آن زمان که در مجلس بودید، برای این ورزش و پول آن چه کار کردید؟

عکس: ایسنا

خستگی عامل جدایی «پپ» از «بارسا»

گواردیولا: باتری‌هایم را شارژ می‌کنم و برمی‌گردم

تمام کارهایی که در زندگی حرفه‌ای و شخصی من انجام داد، تشکر کنم. من از اینکه می‌بینم گواردیولا قرار است ما را ترک کند به شدت تحت تاثیر قرار گرفته‌ام. با ترجیح دادم به خاطر همین احساسات از کنفرانس خبری او دور بمانم.» البته لئو تنها بازیکنی نبود که نسبت به خداحافظی گواردیولا واکنش نشان داد؛ پیکه بازیکنی که در این فصل به علت بی‌انضباطی بارها توسط گواردیولا تنبیه شد و به نیمکت دوحته شد، نفر بعدی است که درباره پپ گواردیولا حرف می‌زند: «از او به خاطر تمام جام‌هایی که در این فصل چهارسال به ما داد، تشکر می‌کنم. او چهارسال علاوه بر شادی قهرمانی به ما درس فوتبال هم داد.» پپ در حالی اعلام کرده فصل بعد در بارسا نخواهد ماند که اسمال هنوز این شانس را دارد که یک جام دیگر برای این تیم بیاورد.

فینال جام حذفی و بازی برابر بیلباو این فرصت را در اختیار نسل طلایی گواردیولا قرار می‌دهد تا پانزدهمین جام خود را هم به دست بیاورند. پپ که امروز تیمش باید برابر رایو وایکنو به میدان برود در لالیگا ۴۴درصد بازی‌هایش را با برد سپری کرده و در لیگ قهرمانان اروپا این آمار ۵۹درصد است. البته او دو رکورد صددرصد موفقیت هم در جام‌های مختلف دارد؛ سوپر کاپ اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها؛ دو جامی که پپ همواره در آن برنده شده است. البته این کنفرانس خبری به همین جا ختم نشد و ساندرو روسل از



عکس: ایسنا

تضعیف شود. به هر حال یکسری از مشکلات دست به دست هم داد تا نتوانیم قهرمانی لیگ را کسب کنیم و متأسفانه بعضی‌ها که در زمین و مستطیل سبز کارآیی نداشتند، به تبلیغ روی آوردند و با التماس، با این و آن ملاقات می‌کردند و حرف‌های غلطی را با دروغ‌گویی مطرح کردند.» بهمن فروتن، مشاور مدیرعامل استقلال هم برگزاری فینال جام حذفی قبل از پایان لیگ را دلیل افت استقلال در نیم فصل دوم می‌داند. او به فارس گفت: «اگر استقلال اکنون قهرمان جام حذفی نبود و این مسابقه بعد از پایان لیگ برگزار می‌شد آیا در لیگ این‌طور نتیجه می‌گرفت؟ برنامه‌ریزان باید طوری برنامه‌ریزند که انگیزه‌ها تقسیم شود. فکر می‌کنید چرا پرسپولیس چهار تا چهار تا گل می‌خورد. تیمی که پنجشنبه با تراکتورسازی بازی کرده سه‌شنبه باید در لیگ‌قهرمانان آسیا بازی کند. معلوم است که بازیکن به خود فشار نمی‌آورد. همه اینها را می‌گویم تا به این برسیم که برنامه‌ریزی در فوتبال ما تخریبی است. انگیزه را نمی‌شود با آمپول به تیم‌ها تزریق کرد.» فروتن تأکید کرد در ایران هم مثل کشورهای اروپایی فینال جام حذفی در پایان فصل برگزار شود. دیروز میشابیل هنکه هم در این‌باره صحبت کرد. مربی آلمانی استقلال در گفت‌وگو با «خبرآنلاین» جدایی فرهاد مجیدی را عامل اصلی قهرمان نشدن استقلال دانست: «ما قهرمان می‌شدیم اگر مجیدی را داشتیم. جباری مصدوم نمی‌شد و آندو تیموریان را برای مدتی طولانی از دست نمی‌دادیم اگر کیانوش در کنارمان بود. نبودن آنها تنها ما را به کمبود بازیکن روبه‌رو کرد. من معتمد اگر این بازیکنان را از دست نمی‌دادیم، استقلال بود که قهرمان می‌شد. ما در نیم فصل اول در مسیر قهرمانی بودیم اما ضربه‌ای جبران‌ناپذیر خوردیم؛ وقتی مجیدی از تیم جدا شد، رفتن او یک خبر ترسناک برای تیم بود. خبر جدایی مجیدی شوکی وحشتناک بود که تیم را به هم ریخت. هنوز از این شوک خارج نشده بودیم که جباری را از دست دادیم و درست بعد از این دو، نوبت به آندو رسید. ما ماه‌های زیادی در آنجا نداشتیم و یک‌باره نوبت رسید به کیانوش رحمتی.»

جمع خبرنگاران گفت: از فرد باتجربه‌ای چون افشارزاده بعید بود جلسه را ترک کند و این برخورد را داشته باشد. اگر در مدت ۳۳ سالی که در فدراسیون بوکس فعالیت می‌کنم، یک رزال از بودجه را در جای دیگری خرج کرده باشم و این مساله ثابت شود، از بوکس خداحافظی می‌کنم. من حقوق‌گیر ورزش نیستم و حتی برای این رشته از جیب خودم هم هزینه کرده‌ام. او در پاسخ به این سوال که آیا نگران نیستید با این اتفاقی که رخ داد از کار برکنار شوید، گفت: مگر نان و آب من را آنها می‌دهند که بخوام نارضت شوم. من در ورزش از هیچ‌کس نمی‌ترسم. یک جفت شکست ۲۶۰هزار تومان و یک کلاه ۲۴۰هزار تومان است که ما برای کل کشور تنها توانستیم ۳۰ جفت از این اقلام را خریداری کنیم. مگر با این شرایط می‌شود قهرمان درست کرد؟

جمع خبرنگاران گفت: از فرد باتجربه‌ای چون افشارزاده بعید بود جلسه را ترک کند و این برخورد را داشته باشد. اگر در مدت ۳۳ سالی که در فدراسیون بوکس فعالیت می‌کنم، یک رزال از بودجه را در جای دیگری خرج کرده باشم و این مساله ثابت شود، از بوکس خداحافظی می‌کنم. من حقوق‌گیر ورزش نیستم و حتی برای این رشته از جیب خودم هم هزینه کرده‌ام. او در پاسخ به این سوال که آیا نگران نیستید با این اتفاقی که رخ داد از کار برکنار شوید، گفت: مگر نان و آب من را آنها می‌دهند که بخوام نارضت شوم. من در ورزش از هیچ‌کس نمی‌ترسم. یک جفت شکست ۲۶۰هزار تومان و یک کلاه ۲۴۰هزار تومان است که ما برای کل کشور تنها توانستیم ۳۰ جفت از این اقلام را خریداری کنیم. مگر با این شرایط می‌شود قهرمان درست کرد؟

عکس: ایسنا

«این یک پرنده است؟ یک هواپیماست؟ نه نه، تویی است که سرخو راموس به آن لگ زد و هنوز در آسمان در حال حرکت است.»

«سرخو راموس در آستانه پیوستن به لیگ فوتبال

عکس: ایسنا

تیتو ویلاتو به عنوان مربی سال آینده بارسا نام برد. ویلاتو که با گواردیولا در سال ۱۹۸۰ همبازی شد هرگز فرصت بازی در تیم اصلی بارسلونا را به دست نیاورد، با این حال تجربه بازی در تیم‌های سلتائیکو و مایورکا را در کارنامه دارد. او پس از اینکه با مصدومیت‌های زیادی مواجه شد سرانجام به مدرسه فوتبال بارسا پیوست و مربی نسلی شد که مسی، فابرگاس و پیکه را در خود می‌دید. گواردیولا زمانی که درسال ۲۰۰۸ به بارسا پیوست، تیتو را به عنوان دستیار خود معرفی کرد و حالا امیدوار است تیتو با قدرت به کارش ادامه دهد: «به تیتو گفتم‌ام اگر حس می‌کنی قدرت لازم برای مربیگری بارسا را داری درنگ نکن؛ مربیان زیادی در دنیا هستند که دوست دارند جای تو باشند. من

به او گفتم‌ام هر موقع به کمک من نیاز داشته، می‌دانی که در کنار شتم. من و تیتو در بارسا روزهای خوبی با هم داشتیم و فلسفه‌مان یک چیز بوده است؛ اینکه بازیکنان از بازی فوتبال لذت ببرند. هدف ما همواره یک چیز بوده است؛ بازی کردن، بازی کردن و بازی کردن.»

تمام کارهایی که در زندگی حرفه‌ای و شخصی من انجام داد، تشکر کنم. من از اینکه می‌بینم گواردیولا قرار است ما را ترک کند به شدت تحت تاثیر قرار گرفته‌ام. با ترجیح دادم به خاطر همین احساسات از کنفرانس خبری او دور بمانم.» البته لئو تنها بازیکنی نبود که نسبت به خداحافظی گواردیولا واکنش نشان داد؛ پیکه بازیکنی که در این فصل به علت بی‌انضباطی بارها توسط گواردیولا تنبیه شد و به نیمکت دوحته شد، نفر بعدی است که درباره پپ گواردیولا حرف می‌زند: «از او به خاطر تمام جام‌هایی که در این فصل چهارسال به ما داد، تشکر می‌کنم. او چهارسال علاوه بر شادی قهرمانی به ما درس فوتبال هم داد.» پپ در حالی اعلام کرده فصل بعد در بارسا نخواهد ماند که اسمال هنوز این شانس را دارد که یک جام دیگر برای این تیم بیاورد.

۱۸ بازیکن به اردو تیم‌ملی فوتبال ایران دعوت شدند

■ مدیر رسانه‌ای تیم‌لی فوتبال ایران از دعوت ۱۸بازیکن به اردوی تیم‌لی برای برگزاری یک اردوی چهار روزه و دیدار دوستانه با تیم‌لی موزامبیک خبر داد. به گزارش ایسنا، خسرو والی‌زاده در این باره به سایت فدراسیون فوتبال گفت: بازیکنان دعوت شده باید ساعت ۱۳ روز یکشنبه ۱۰ اردیبهشت جاری خود را در محل هتل آزادی تهران به کادر فنی معرفی کنند. وی اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به این شرح اعلام کرد: شهاب گردان، محسن فروزان، حسین ماهینی، شجاع خلیل‌آزاد، سیامک کوروشی، ابراهیم کریمی، احسان حاج‌صفی، پژمان نوری، رضا حقیقی، قاسم حدادی‌فر، قاسم دهنوی، اکبر صادقی، میلاد زندیپور، آرش افشین، پیام صادقیان، محمد قاضی، رضا نوروزی و محمد غلامی. نخستین جلسه تمرین این تیم ساعت ۱۶:۳۰ امروز در زمین چمن کمپ تیم‌های ملی برگزار خواهد شد. دیدار تیم‌های ملی ایران و موزامبیک ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار خواهد شد.

در گذشت محمد فرهنگ دوست قهرمان سابق کشتی جهان

■ محمد فرهنگ‌دوست قهرمان سابق کشتی جهان در ۶۶سالگی درگذشت. به گزارش ایسنا، محمد فرهنگ‌دوست دارنده مدال‌های نقره و برنز کشتی جهان که بیش از یک سال با بیماری مهلک سرطان دست و پنجه نرم می‌کرد، سرانجام در ۶۶سالگی چهره در نقاب خاک کشید. فرهنگ‌دوست متولد ۱۳۲۵ و از جمله قهرمانان تحسینگرده کشتی ایران بوده است که صاحب باروند پهلوانی دانشجویان نیز بود. وی از کشتی‌گیری بود که از گود زورخانه وارد تشک کشتی شد و شاگرد رحمت‌الله غفوریان به حساب می‌آمد. او از هم‌پوره‌های عبدالله موحد و محمدعلی صنعتکاران بوده و با آنها در یک باشگاه تمرین می‌کرد. فرهنگ‌دوست در مسابقات جهانی ۱۹۷۰ صاحب مدال نقره وزن ۷۴ کیلوگرم شد و به سال ۱۹۷۱ مدال برنز جهان را در همین وزن بر گردن آویخت. وی در سال ۱۹۶۷ نیز به عضویت تیم‌لی فرنگی درآمد و به مقام چهارم جهان رسید. مدال نقره بازی‌های آسیایی ۱۹۷۰ بالکوک نیز در کارنامه این قهرمان به چشم می‌خورد. وی سرانجام پس از یک سال دست و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان در ۶۶سالگی در یکی از بیمارستان‌های کانادا درگذشت.

کمپین یافتن توپ پنانتی «سرخوراموس»

■ بالافاصله بعد از اتمام دیدار چهارشنبه شب دو تیم رئال‌مادرید و بایرن‌مونخ و حذف کهنکشی‌ها در ضربات پنانتی و بویژه سه بیرون رفتن توپ سرخو راموس، شبکه‌های اجتماعی از نظرات و شوخی‌های مختلفی در مورد حذف رتال و مخصوصا شیوه حذف این تیم، ملو شد. سوزه اصلی این خنده‌ها و شوخی‌ها، سرخو راموس و پنانتی او در دیدار چهارشنبه شب برانلیو بود که با فاصله زیادی از بالای دروازه نیر به بیرون رفت. فردای آن روز کمپینی طنزآلود برای یافتن توپ پنانتی سرخو راموس ایجاد شد که برای شوخی، عکس‌هایی را از افراد در حال جستوجو در جنگل و دریا برای یافتن این توپ، قرار داده و زیر آنها نوشته بود: «کمپین یافتن توپ پنانتی سرخو راموس» تصاویر خنده‌دار، بالافاصله یکی بعد از دیگری روی شبکه‌های اجتماعی قرار می‌گرفت. از تصویر فضاپنوردی که توپی را در دست دارد و می‌گوید که آیا توپی را این‌طور و اطراف آن ندیده‌؟ به اینجا می‌توانید گلچینی از جملات خنده‌دار در این کمپین را مطالعه کنید «هلسا به دلیل منحرف کردن یک شهاب‌سنگ که به سمت زمین در حال حرکت بوده، به سرخو راموس تبریک‌گفت»

«یک سال بعد، راموس کاپ دیگری را روی زمین اناخت»

«این یک پرنده است؟ یک هواپیماست؟ نه نه، تویی است که سرخو راموس به آن لگ زد و هنوز در آسمان در حال حرکت است.»

«سرخو راموس در آستانه پیوستن به لیگ فوتبال

عکس: ایسنا

«پیغام آدم‌های فضایی به آدم‌های زمینی: ما پیغام شما را دریافت کردیم، ولی نمی‌دانیم که توپ رسمی آدیداس برای لیگ‌قهرمانان اروپا چیست.»

«متدن مایا عقیده‌اشباهی داشت. آنها فکر می‌کردند که ۲۲ دسامبر سال ۲۰۱۲، در زمین در پی برخورد یک شهاب‌سنگ از بین می‌رود، ولی اشتباه می‌کردند، چون آن شهاب‌سنگ نیست، توپی است که سرخو راموس آن را شوت کرده.»

«سرخو راموس به دلیل توپی که به خانی که در ردیف یازدهم برانلیو هدیه کرد و او را به کما برد، متأسف است.»

«از چه زمانی نسخه جدید بازی «لگاری بردز» با حضور سرخو راموس را خواهیم داشت.»

عکس: ایسنا

۸۰ تخت اقامتی در مثل سه ستاره سیدار اسالم سه ستاره تاپ
مناسبترین مکان برای گردش و استراحت در مجاورت جاده اسالم به خلخال
شرکت بین المللی خدمات مسافرتی و جواهرتدیی باسمن پارسه
۰۲۲۲۶۱۰۰۲ و ۰۶-۲۲۲۶۱۳۷۵